平成 27年 6月 22日

クリピカエース ユーザー様 各位

ソマックス株式会社

〒537-0023 大阪市東成区玉津 1-7-17

TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702

E-mail:info@somax.co.jp

赤色被覆円盤型電極のコーティング色変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

これまでご愛顧頂いてまいりましたクリピカエース赤色被覆円盤型電極ですが、赤色コーティン

グ箇所の原料入手が困難（メーカーが製造を中止）になりましたので、コーティング箇所の色を茶

色に変更させて頂きます。

また商品名も「赤色被覆円盤型電極」から「樹脂被覆円盤型電極」に変更とし、現行品の在庫が

無くなり次第、随時切り替えさせて頂きます。

弊社の都合により誠に勝手を申し上げますが、諸事情ご賢察の上ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。尚、価格、材質、納期に変更はございませんのでこれまで同様にご発注賜ります

よう宜しくお願い致します。

以 上

現行品

赤色被覆円盤型電極

後継品

樹脂被覆円盤型電極

対象円盤型電極型番

M4-1723 / M4-1826

M5-1626F

M6-1626 / M6-1532 / M6-1656

主な使用機種

※購入時期により相違

することがあります

CPE-10-P型

CPE-10-P5型 / CPE-1520-P5型

CPS-35-TKP15型 / CPS-35-TK型

CPS-66-TKP5型 / CPS-66-TKH5型 / CPS-95-TK型

赤色

赤色

例

赤色

例

茶色

例